

pK Biotech ApS

Københavnsvej 140, 4600 Køge

CVR-nr. 25 67 19 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2023.

Steen Asferg Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	pK Biotech ApS Københavnsvej 140 4600 Køge
	CVR-nr.: 25 67 19 88 Stiftet: 15. oktober 2000 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Morten Bergstrand, Formand Steen Asferg Rasmussen Rasmus Boas Thygesen
Direktion	Steen Asferg Rasmussen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	PRS1 ApS 4623 Lille Skensved
Dattervirksomhed	pK Chemicals A/S, 4600 Køge

Hovedtal og nøgletal

	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Resultatopgørelse:		
Finansielle poster, netto	8.820	17.095
Årets resultat	8.820	17.095
Balance:		
Balancesum	186.455	154.042
Egenkapital	141.402	121.243
Medarbejdere:		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1
Nøgletal i %:		
Likviditetsgrad	8,1	0,0
Soliditetsgrad	75,8	78,7
Egenkapitalforrentning	6,7	28,2

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i lighed med tidligere år af finansiering af erhvervede produktrettigheder, anparter og aktier.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 8.820 t.kr. mod 17.095 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne anparter udgør 0 stk. a 1.000 kr., hvilket svarer til 0,0 % af selskabskapitalen.

I årets løb har selskabet afhændet samtlige egne anparter, der udgjorde 90 stk. a 1.000 kr., hvilket svarede til 3,6 % af selskabskapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	0	0
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.174.375	17.095
Andre finansielle indtægter	723.655	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-78.269	0
Resultat før skat	8.819.761	17.095
3 Skat af årets resultat	0	0
4 Årets resultat	8.819.761	17.095

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
6	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	184.278.765	154.040
	Finansielle anlægsaktiver i alt	184.278.765	154.040
	Anlægsaktiver i alt	184.278.765	154.040
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	0	0
	Tilgodehavender i alt	0	0
	Likvide beholdninger	2.176.594	2
	Omsætningsaktiver i alt	2.176.594	2
	Aktiver i alt	186.455.359	154.042

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
7	Selskabskapital	2.500.000	2.500
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	111.720.537	111.443
	Overført resultat	27.181.553	7.300
	Egenkapital i alt	141.402.090	121.243
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	18.053.269	0
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.053.269	0
8	Kortfristet del af langfristet gæld	2.000.000	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	21.500.000	29.899
	Anden gæld	3.500.000	2.900
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.000.000	32.799
	Gældsforpligtelser i alt	45.053.269	32.799
	Passiver i alt	186.455.359	154.042
9 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	2.500.000	94.075.483	7.299.821	103.875.304
Årets regulering af renteswap i datterselskab	0	272.181	0	272.181
Resultatandel	0	17.095.029	0	17.095.029
Egenkapital 1. januar 2022	2.500.000	111.442.693	7.299.821	121.242.514
Årets regulering af renteswap i datterselskab	0	382.893	0	382.893
Andre kapitalbevægelser i datterselskab	0	10.956.921	0	10.956.921
Resultatandel	0	-11.061.970	19.881.731	8.819.761
	2.500.000	111.720.537	27.181.552	141.402.089

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i regnskabsåret (2021: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	78.269	0
	78.269	0
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	0	0
4. Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-11.061.970	17.095
Overføres til overført resultat	19.881.731	0
Disponeret i alt	8.819.761	17.095
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
5. Erhvervede rettigheder		
Kostpris 1. januar	18.114.600	18.115
Kostpris 31. december	18.114.600	18.115
Af- og nedskrivninger 1. januar	-18.114.600	-18.115
Af- og nedskrivninger 31. december	-18.114.600	-18.115
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	42.598.228	42.598
Tilgang i årets løb	30.000.000	0
Afgang i årets løb	-40.000	0
Kostpris 31. december	72.558.228	42.598
Opskrivninger 1. januar	111.442.693	94.075
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	8.174.375	17.095
Årets tilbageførsler på afgang	-19.236.345	0
Årets dagsværdiregulering af rente- og valutaswap	382.893	272
Andre kapitalbevægelser	10.956.921	0
Opskrivninger 31. december	111.720.537	111.442
Regnskabsmæssig værdi 31. december	184.278.765	154.040

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos pK Biotech ApS kr.
pK Chemicals A/S, 4600 Køge	100 %	184.278.765	8.174.375	184.278.765
		184.278.765	8.174.375	184.278.765

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
7. Selskabskapital		
Selskabskapital 1. januar	2.500.000	2.500
	2.500.000	2.500

Kapitalen består af 2.500 stk. anparter a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Selskabets beholdning er egne anparter udgør pr. balancedag 0 stk. a 1.000 kr., hvilket svarer til 0,0 % af selskabskapitalen. Selskabet har i regnskabsåret afhændet samtlige egne anparter.

8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	20.053.269	2.000.000	18.053.269	10.053.269
	20.053.269	2.000.000	18.053.269	10.053.269

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds banklån. Den tilknyttet virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 95.272 t.kr.

Selskabet har kautioneret for lån til realkreditinstitut i datterselskabet, pK Chemicals A/S. Dattervirksomhedens gæld til realkreditinstitut udgør pr. balancedag, t.kr. 3.054 (2021: t.kr. 3.704).

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PRS1 ApS, CVR-nr. 35231560, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steen Asferg Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: cb4cff3f-064e-4351-8d43-67a1406bb4bf

IP: 195.41.xxx.xxx

2023-05-24 11:50:18 UTC



Steen Asferg Rasmussen

Direktør og dirigent

Serienummer: cb4cff3f-064e-4351-8d43-67a1406bb4bf

IP: 195.41.xxx.xxx

2023-05-24 11:50:18 UTC



Morten Bergstrand

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-749046197810

IP: 109.59.xxx.xxx

2023-05-25 05:49:56 UTC



Rasmus Boas Thygesen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b9d5edcd-319e-4a62-89e0-f4de1dbd0e58

IP: 80.63.xxx.xxx

2023-05-26 09:26:49 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-05-26 09:27:31 UTC



Penneo dokumentnøgle: SMGLF-MV4EP-KL2CX-1A1YM-0577L-MU8XA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>